## Tender for the Hiring of Vehicles

Tender Inquiry Number: Admin: MUT: 11.5/Hiring of Vehicles/03/2025/01

Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) is seeking quotations for the hire of vehicles from contractors/vehicle owners who are included in the FBR's Active Taxpayer List for the following offices/sub-offices in the Multan Transmission:

- Multan
- Rahim Yar Khan
- Sukkur
- Kot Addu
- Sui (Balochistan)

Interested contractors/vehicle owners can obtain the tender documents by paying a non-refundable fee of Rs. 500 via Pay Order, Demand Draft, or CDR made payable to Sui Northern Gas Pipelines Limited, from the Regional Office at Parain Ghaib Road, Multan during office hours from 07:30 AM to 04:30 PM.

The complete, duly prepared quotation/proposal must be submitted in a sealed envelope to the Deputy Chief Admin Officer, Sui Gas Transmission Office, Multan, on or before 11:00 AM on July 29, 2025, and will be opened on the same date at 11:30 AM.

Only those companies/firms/contractors/individuals who have vehicles registered in their name are eligible to apply.

Moral

## ٹینڈربرائے فراہمی گاڑیاں (کراہیر)

ٹینڈرانگوائرینمبر: Admin:MUT:11.5/Hiring of Vehicles/03/2025/01

سوئی نارورن گیس پائپ لائیزلیمیٹیڈ (ایس این جی پی ایل) ملتان ٹرانسمیشن کو درج ذیل دفاتر ، ذیلی دفاتر میں ایسے تنفر یکٹرز الگاڑی مالکان سے کرامیہ پر گاڑیوں کی فراہمی کے لیے کوٹیشنز مطلوب ہیں جو کہ ایف بی آر کی Active Tax Payer کسٹ میں شامل ہوں:۔

كوث ادو	تکھر	رحيم يارخان	ملتان
			سوئی (بلوچستان)

رکیس رکھنے والے کنٹریکٹرز / گاڑی مالکانٹینڈردستاویزات مبلخ -/500روپے (نا قابل واپسی) ہے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ یا CDR رکھنے والے کنٹریکٹرز / گاڑی مالکانٹینڈردستاویزات مبلخ -/500 واللہ Sui Northern Gas Pipelines Limited اوا کر کےٹر آسمیشن آفس پیماں غائب روڈ ملتان ایڈمن آفیسر سے دفتر کی اوقات میں بوقت 73:30 بیج تا 630 بیج تک وصول کر سکتے ہیں ۔ کممل مُدہ کوٹیشن / پروپوزل سربمہر لفافے میں ڈپٹی چیف ایڈمن آفیسر ، سوئی گیس ڈسٹری بیوشن آفس ملتان میں مور خد 29 جولائی 2025, 11 بیج تک پہنچ جانی چاہئے جو کہ ای تاریخ کو دو 11:30 کے کام پر گاڑی / گاڑیاں رجسٹر ڈپی تاریخ کو 11:30 کے کام پر گاڑی / گاڑیاں رجسٹر ڈپی درخواست دینے کے اہل ہوں گے۔

